dominus debet deferre.

§ 7.- Salinae si quae sunt in praediis, et ipsae in censum deferendae sunt.

§ 8.- Si quis inquilinum vel colonum non fuerit professus, vinculis censualibus tenetur.

§ 9.- Quae post censum editum nata aut postea quae sita sint, intra finem operis consummati professionibus edi possunt.

§ 10.- Si quis veniam petierit, ut censum sibi emendare permittatur, deinde post hoc impetratum cognoverit se non debuisse hoc petere, quia res emendationem non desiderabat: nullum ei praetiudicium ex eo quod petuit, ut censum emendaret, fore saepissime rescriptum est.

5.- PAPINIANUS; *libro XIX, responsorum.*- Cum possessor unus expediendi negotii causa tributorum iure conveniretur, adversus ceteros, quorum aequa praedia tenentur, ei qui conventus est actiones a fisco praestantur, scilicet ut omnes pro modo praediorum pecuniam tributi conferant. Nec inutiliter actiones praestantur, tametsi fiscus pecuniam suam recipaverit, quia nominum venditorum pretium acceptum videtur.

§ 1.- Qui non habita ratione tributorum ex causa fideicomissi praedia restituunt, actionem ex divi Pii Antonini litteris habent, quam legato quoque soluto locum habere voluit.

§ 2.- Pro pecunia tributi, quod sua die non est redditum, quo minus praedium iure pignoris distrahit, oblata moratoria cautio non admittitur: nec audiatur legatarius contradicens ob tributa praeteriti temporis, quod heres solvendo sit et is, qui tributis

reservoirs must return the same to the assessor.

§ 7.- Where there are any salt-pits on the land, they also must be returned for taxation.

§ 8.- If anyone does not make a return for a tenant or a farmer on his land, he will be liable for his taxes.

§ 9.- Any slaves or animals which have been born, or any property which has been obtained immediately after the return was made for taxation, or which subsequently has been acquired, must also be declared.

§ 10.- When anyone requests permission to correct his return, and, after he has obtained consent, ascertains that he should not have made the request, because the matter does not require correction, it has frequently been stated in Rescripts that he who has asked permission to correct his return shall not be at all prejudiced by having done so.

5.- PAPINIANUS; *Opinions, Book XIX.*- Where one of several possessors of a tract of land is sued for taxes, and, for the purpose of expediting matters, pays what is due, rights of action are assigned by the Treasury in favor of him who was sued against the others who also had possession, in order that all of them may pay the amount of the tax in proportion to their respective interests in the land. These rights of action are not uselessly granted, even though the Treasury may have recovered its money, because it is understood to have received the amount in the names of those who owned the property.